СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

24.05.2013 № 121
пос. Видяево

Об установлении стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества ЗАТО Видяево

Заслушав и обсудив информацию, представленную Администрацией ЗАТО Видяево, заключение бюджетно-ревизионной комиссии Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерством экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», ст. 24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Установить, что учету в реестре муниципального имущества ЗАТО Видяево подлежит движимое имущество, стоимость которого превышает 100000 (Сто тысяч) рублей за единицу учета.

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».
Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

С.М. Дубовой